УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

18.11.2025                                                                                              №326/01-05

 г. Каменка

Об итогах районного этапа областного конкурса

 компьютерной графики

С целью содействия раскрытия индивидуальности личности,

самореализации творческого потенциала в соответствии со способностями,

жизненными интересами, планами и профессиональными перспективами

участников конкурса посредством     использования информационных

технологий проведён районный  этап областного конкурса компьютерной

графики,  в котором приняли участие  обучающиеся  МОУ СОШ № 5, 8,

с.Головинщино, Центра развития творчества детей и юношества. На

основании решения жюри п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями и наградить грамотами Управления

образования администрации Каменского района Пензенской области

следующих участников конкурса:

Номинация «Компьютерный рисунок»

Возраст: 8-11 лет

1 место - Занозина Владимира «Лето в лесу», МАОУ ДО ЦРТДиЮ

Каменского района, руководитель Канеева Ю.А.

Возраст: 12-14 лет

1 место - Бутаева Кирилла «Поход в лес», МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского

района, руководитель Канеева Ю.А.

Возраст: 15-18 лет

1 место - Ажнова Ярослава «Одари страну своим вдохновением», МОУ

СОШ № 8, руководитель Волкова Г.А.

2

Номинация «Полиграфия (баннер, визитка, логотип)»

Возраст: 15-18 лет

1 место - Кустову Юлию «Театр с большой буквы», МОУ СОШ им. А.И.

Панкова с. Головинщино, руководитель Бучкова Н.В.

2. Признать призёрами и наградить грамотами Управления образования

администрации Каменского района Пензенской области следующих

участников конкурса:

Номинация «Компьютерный рисунок»

Возраст: 8-11 лет

2 место - Елисееву Марию «Семейный выходной, МАОУ ДО ЦРТДиЮ

Каменского района, руководитель Канеева Ю.А.

Возраст: 12-14 лет

2 место - Сидорова Тимофея «Наше вдохновение новой России», МОУ СОШ

№ 5 им. П.Д. Киселева, руководитель Галкина Е.Ю.

3 место - Ковалева Афанасия «Природа», МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского

района, руководитель Канеева Ю.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Заместитель начальника                                                        И.В.Кирюхина